
日行連発第 1087 号 

令和 6 年 11 月 15 日 

 

各単位会長 様 

 

日本行政書士会連合会  

会長 常住 豊    

 

 

大韓民国訪問団の団員募集について（周知依頼） 

 

平素より、本会の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では、大韓民国の行政士制度やデジタル化の進展状況等について知

見を広めるべく、大韓民国を訪問することとし、その訪問団員を会員から募集す

ることといたしました。 

つきましては、別紙の募集要項を会員に周知してくださいますようお願い申

し上げます。 

なお、当該募集要項は本会会員専用サイト  連 con」にも掲載しておりますが、

併せて会員への周知にもご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

別紙：大韓民国訪問団の団員募集について（募集要項） 

 

以上 

 


